
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 июня 2024 года  № 111/3-5  

г. Уфа 

 

 

О внесении изменений в количественный состав участковых 

избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 3052, 3507, 3508, 3545  

 

В соответствии статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан решила:  

1. Внести изменения в решение № 66/1-5 от 30.05.2023 года «О 

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков» 

в части определения количественного состава участковых избирательных 

комиссий №№ 3052, 3507, 3508, 3545 согласно приложения. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан. 

3. Направить решение в участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш. 

 

 

 

Председатель                            С.А. Жуков 

 

Секретарь                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 



 

 Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Уфимский район 

Республики Башкортостан  

от «05» июня 2024 года № 111/3-5                      

Количественный состав участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

 

Номер избирательного участка 

Количество членов участковых 

избирательных комиссий с правом 

решающего голоса 

3052 10 

3507 11 

3508 11 

3545 10 

 


